
UCHWAŁA NR XXXIII.220.2017
RADY GMINY STARA KAMIENICA

z dnia 31 maja 2017 r.

w sprawie przedłużenia dopłaty dla odbiorców usług wodociągowych i kanalizacyjnych.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. 2016r. 
poz.446 ) oraz art.24 ust 6 ustawy z dnia 07 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i odprowadzaniu ścieków (t.j Dz. U. z 2017 r. poz. 328) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XX.137.2016 Rady Gminy Stara Kamienica z dnia 31 maja 2016 r. w sprawie dopłaty 
dla odbiorców usług wodociągowych i kanalizacyjnych przedłuża się na okres od 1 lipca 2017r. do 31 grudnia 
2017r. dopłaty dla każdego odbiorcy korzystającego z usług wodociągowo - kanalizacyjnych z zakresu 
zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 lipca 2017r. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Jolanta Kuczewska

Id: FGZLV-YJGOK-SAMPL-INMUW-DCGFI. Podpisany Strona 1




